



Casacalenda



Montorio
nei Frentani



Morrone
del Sannio



Provvidenti



Ripabottoni

QUADRO ECONOMICO DI PROGETTO

Servizio di raccolta, trasporto, recupero/smaltimento dei Rifiuti Solidi Urbani
nonché spazzamento e di ulteriori servizi accessori per la tutela dell'ambiente
secondo il Piano d'azione per la sostenibilità ambientale della P.A. e del Decreto
del Ministero della Transizione Ecologica del 23 giugno 2022 n. 255 Criteri
Ambientali Minimi (CAM)

Allegato 4

RUP - Responsabile unico del procedimento



QUADRO ECONOMICO QUINQUENNALE CASACALENDA, MORRONE DEL SANNIO, RIPABOTTONI, MONTORIO NEI FRENTANI E PROVVIDENTI

A		SERVIZI E FORNITURE	Costo quinquennale
	A1	Costi personale	1.174.679,65 €
	A2	Costi mezzi	444.997,02 €
	A3	Costi attrezzature	20.140,95 €
	A4	Costi comunicazione	6.500,00 €
	Sommano (A1+A2+A3+A4)		1.646.317,62 €
B		SPESE GENERALI E UTILE D'IMPRESA	Costo quinquennale
	B1	Spese Generali (10 %)	164.631,76 €
	B2	Utile di impresa (7%)	115.242,23 €
	Sommano (B1+B2)		279.874,00 €
C		TRATTAMENTO RICAVI E SMALTIMENTO	Costo quinquennale
	C1	Costi trattamento, smaltimento e recupero	314.382,58 €
	C2	Ricavi consorzi di filiera	-89.746,60 €
	Sommano (C1+C2)		224.635,98 €
D		IMPORTO PER L'ESPLETAMENTO DEL SERVIZIO	Costo quinquennale
	D1	Importo base d'Asta per i 5 Comuni	2.150.827,59 €
E		COSTI DELLA SICUREZZA	Costo quinquennale
	E1	Costi Sicurezza (da DUVRI)	0,00 €
F	BASE DI APPALTO		2.150.827,59 €
G	SOMME A DISPOSIZIONE		
	G1	IVA (10% su F1)	215.082,76 €
	G2	Commissioni giudicatrici (*)	6.000,00 €
	G3	Spese tecniche per RUP e redazioni atti di gara	40.000,00 €
	G4	DEC durata appalto	30.000,00 €
	G5	IVA (22% su G3)	8.800,00 €
	G6	IVA (22% su G4)	6.600,00 €
	G7	Contributo ANAC (*)	660,00 €
	Sommano (G1 - G7)		307.142,76 €
(*) solo sulla prima annualità			
H	Importo totale progetto quinquennale per i 5 comuni (F+G)		2.457.970,35 €

Comune	base di gara	Incidenza
Casacalenda	1.143.192,55 €	53,15%
Montorio nei Frentani	267.247,80 €	12,43%
Ripabottoni	315.583,85 €	14,67%
Morrone nel Sannio	315.904,45 €	14,69%
Provvidenti	108.898,95 €	5,06%
TOTALE	2.150.827,60 €	100,00%

Gestione in forma associata (ex art. 30
D.Lgs.267/2000), per i comuni di **Casacalenda**,
Montorio nei Frentani, **Morrone del Sannio**,
Ripabottoni, e **Provvidenti** del Servizio di Igiene



Descrizione	CASACALENDA	MONTORIO NEI FRENTANI	RIPABOTTONI	MORRONE DEL SANNIO	PROVVIDENTI
	COMPUTO DELLA SPESA PER L'ACQUISIZIONE DEL SERVIZIO				
Personale	127.929,38 €	29.218,41 €	35.583,77 €	29.218 €	12.986 €
mezzi	43.974,70 €	13.030,29 €	12.365,65 €	15.882 €	3.747 €
attrezzature	1.725,38 €	0,00 €	697,54 €	1.083 €	522 €
comunicazione	500,00 €	0,00 €	300,00 €	500 €	0 €
totale costi diretti	174.129,46 €	42.248,70 €	48.946,96 €	46.683,81 €	17.254,59 €
spese generali [10%]	17.412,95 €	4.224,87 €	4.894,70 €	4.668,38 €	1.725,46 €
utile aziendale [7%]	12.189,06 €	2.957,41 €	3.426,29 €	3.267,87 €	1.207,82 €
ricavi consorzi filiera	-10617,0	-1712,96	-2493,1	-2448,3	-678,0
smaltimenti con 75% RD	35.524,00 €	5.731,54 €	8.341,95 €	11.009 €	2.270 €
Totale annuo base d'asta	228.638,51 €	53.449,56 €	63.116,77 €	63.180,89 €	21.779,79 €
costi sicurezza	0 €	0 €	0 €	0 €	0 €
TOTALE ANNUO APPALTO per comune	228.638,51 €	53.449,56 €	63.116,77 €	63.180,89 €	21.779,79 €
TOTALE ANNUO	430.165,52 €				
Totale 5 anni (BASE D'ASTA)	2.150.827,59 €				
Eventuale proroga 6 mesi	215.082,76 €				
Totale 5 anni + proroga	2.365.910,35 €				

CALCOLO IMPORTO BANDO	Personale (non soggetto a ribasso)	Mezzi, attrezzature e comunicazione	Altri costi	Totale (IVA esclusa)
Totale per 5 anni	1.174.679,65 €	471.637,97 €	504.509,97 €	2.150.827,59 €
Eventuale proroga (6mesi)	117.467,97 €	47.163,80 €	50.451,00 €	215.082,76 €
Totale 5 anni + proroga	1.292.147,62 €	518.801,77 €	554.960,97 €	2.365.910,35 €

Descrizione	COSTO COMPLESSIVO APPALTO			
	costo annuo	costo 5 anni	costo proroga (6 mesi)	COSTO TOTALE
Personale	234.935,93 €	1.174.679,65 €	117.467,97 €	1.292.147,62 €
mezzi	88.999,40 €	444.997,02 €	44.499,70 €	489.496,72 €
attrezzature	4.028,19 €	20.140,95 €	2.014,10 €	22.155,05 €
comunicazione	1.300,00 €	6.500,00 €	650,00 €	7.150,00 €
totale costi diretti	329.263,52 €	1.646.317,62 €	164.631,76 €	1.810.949,38 €
spese generali [10%]	32.926,35 €	164.631,76 €	16.463,18 €	181.094,94 €
utile aziendale [7%]	23.048,45 €	115.242,23 €	11.524,22 €	126.766,46 €
ricavi consorzi filiera	-17.949,32 €	-89.746,60 €	-8.974,66 €	-98.721,26 €
smaltimenti con 75% RD	62.876,52 €	314.382,58 €	31.438,26 €	345.820,84 €
Totale	430.165,52 €	2.150.827,59 €	215.082,76 €	2.365.910,35 €
costi sicurezza	0 €	0 €	0 €	0 €



Casacalenda



Montorio
nei Frentani



Morrone
del Sannio



Provvidenti



Ripabottoni

QUADRO ECONOMICO QUINQUENNALE CASACALENDA

A		SERVIZI E FORNITURE	Costo quinquennale
	A1	Costi personale	639.646,90 €
	A2	Costi mezzi	219.873,50 €
	A3	Costi attrezzature	8.626,90 €
	A4	Costi comunicazione	2.500,00 €
	Sommano (A1+A2+A3+A4)		870.647,30 €
B		SPESE GENERALI E UTILE D'IMPRESA	Costo quinquennale
	B1	Spese Generali (10 %)	87.064,73 €
	B2	Utile di impresa (7%)	60.945,31 €
	Sommano (B1+B2)		148.010,04 €
C		TRATTAMENTO RICAVI E SMALTIMENTO	Costo quinquennale
	C1	Costi trattamento, smaltimento e recupero	177.620,00 €
	C2	Ricavi consorzi di filiera	-53.084,80 €
	Sommano (C1+C2)		124.535,20 €
D		IMPORTO PER L'ESPLETAMENTO DEL SERVIZIO	Costo quinquennale
	D1	Importo base d'Asta Casacalenda	1.143.192,54 €
E		COSTI DELLA SICUREZZA	Costo quinquennale
	E1	Costi Sicurezza (da DUVRI)	0,00 €
F	Totale costo quinquennale CASACALENDA		1.143.192,54 €
G	SOMME A DISPOSIZIONE		
	G1	IVA (10% su F1)	114.319,25 €
	G2	Commissioni giudicatrici (*)	3.381,62 €
	G3	Spese tecniche RUP, e redazioni atti di gara	22.544,13 €
	G4	DEC durata appalto	16.908,09 €
	G5	IVA (22% su G3)	4.959,71 €
	G6	IVA (22% su G4)	3.719,78 €
	G7	Contributo ANAC (*)	371,98 €
	Sommano (G1 - G7)		166.204,56 €
(*) solo sulla prima annualità			
H	Importo totale progetto quinquennale Casacalenda (F+G)		1.309.397,10 €



Casacalenda



Montorio
nei Frentani



Morrone
del Sannio



Provvidenti



Ripabottoni

QUADRO ECONOMICO ANNUALE CASACALENDA

A		SERVIZI E FORNITURE	Costo annuale
	A1	Costi personale	127.929,38 €
	A2	Costi mezzi	43.974,70 €
	A3	Costi attrezzature	1.725,38 €
	A4	Costi comunicazione	500,00 €
	Sommano (A1+A2+A3+A4)		174.129,46 €
B		SPESE GENERALI E UTILE D'IMPRESA	Costo annuale
	B1	Spese Generali (10 %)	17.412,95 €
	B2	Utile di impresa (7%)	12.189,06 €
	Sommano (B1+B2)		29.602,01 €
C		TRATTAMENTO RICAVI E SMALTIMENTO	Costo annuale
	C1	Costi trattamento, smaltimento e recupero	35.524,00 €
	C2	Ricavi consorzi di filiera	-10.616,96 €
	Sommano (C1+C2)		24.907,04 €
D		IMPORTO PER L'ESPLETAMENTO DEL SERVIZIO	Costo annuale
	D1	Importo annuale Casacalenda	228.638,51 €
E		COSTI DELLA SICUREZZA	Costo annuale
	E1	Costi Sicurezza (da DUVRI)	0,00 €
F	Totale costo annuale CASACALENDA		228.638,51 €
G	SOMME A DISPOSIZIONE		
	G1	IVA (10% su F1)	22.863,85 €
	G2	Commissioni giudicatrici (*)	3.381,62 €
	G3	Spese tecniche RUP, e redazioni atti di gara annuo	4.508,83 €
	G4	DEC annuo	3.381,62 €
	G5	IVA (22% su G3)	991,94 €
	G6	IVA (22% su G4)	743,96 €
	G7	Contributo ANAC (*)	371,98 €
	Sommano (G1 - G7)		36.243,79 €
(*) solo sulla prima annualità			
H	Importo totale annuale Casacalenda (F+G)		264.882,30 €



QUADRO ECONOMICO QUINQUENNALE MORRONE DEL SANNIO

A		SERVIZI E FORNITURE	Costo quinquennale
	A1	Costi personale	146.092,05 €
	A2	Costi mezzi	79.410,67 €
	A3	Costi attrezzature	5.416,35 €
	A4	Costi comunicazione	2.500,00 €
	Sommano (A1+A2+A3+A4)		233.419,07 €
B		SPESE GENERALI E UTILE D'IMPRESA	Costo quinquennale
	B1	Spese Generali (10 %)	23.341,91 €
	B2	Utile di impresa (7%)	16.339,34 €
	Sommano (B1+B2)		39.681,24 €
C		TRATTAMENTO RICAVI E SMALTIMENTO	Costo quinquennale
	C1	Costi trattamento, smaltimento e recupero	55.045,52 €
	C2	Ricavi consorzi di filiera	-12.241,40 €
	Sommano (C1+C2)		42.804,12 €
D		IMPORTO PER L'ESPLETAMENTO DEL SERVIZIO	Costo quinquennale
	D1	Importo base d'Asta Morrone del Sannio	315.904,44 €
E		COSTI DELLA SICUREZZA	Costo quinquennale
	E1	Costi Sicurezza (da DUVRI)	0,00 €
F	Totale costo quinquennale MORRONE DEL SANNIO		315.904,44 €
G	SOMME A DISPOSIZIONE		
	G1	IVA (10% su F1)	31.590,44 €
	G2	Commissioni giudicatrici (*)	956,79 €
	G3	Spese tecniche RUP, e redazioni atti di gara	6.378,58 €
	G4	DECdurata appalto	4.783,93 €
	G5	IVA (22% su G3)	1.403,29 €
	G6	IVA (22% su G4)	1.052,47 €
	G7	Contributo ANAC (*)	105,25 €
	Sommano (G1 - G7)		46.270,74 €
(*) solo sulla prima annualità			
H	Importo totale progetto quinquennale Morrone del Sannio (F+G)		362.175,17 €



Casacalenda



Montorio
nei Frentani



Morrone
del Sannio



Provvidenti



Ripabottoni

QUADRO ECONOMICO ANNUALE MORRONE DEL SANNIO

A		SERVIZI E FORNITURE	Costo annuale
	A1	Costi personale	29.218,41 €
	A2	Costi mezzi	15.882,13 €
	A3	Costi attrezzature	1.083,27 €
	A4	Costi comunicazione	500,00 €
	Sommano (A1+A2+A3+A4)		46.683,81 €
B		SPESE GENERALI E UTILE D'IMPRESA	Costo annuale
	B1	Spese Generali (10 %)	4.668,38 €
	B2	Utile di impresa (7%)	3.267,87 €
	Sommano (B1+B2)		7.936,25 €
C		TRATTAMENTO RICAVI E SMALTIMENTO	Costo annuale
	C1	Costi trattamento, smaltimento e recupero	11.009,10 €
	C2	Ricavi consorzi di filiera	-2.448,28 €
	Sommano (C1+C2)		8.560,82 €
D		IMPORTO PER L'ESPLETAMENTO DEL SERVIZIO	Costo quinquennale
	D1	Importo annuale Morrone del Sannio	63.180,89 €
E		COSTI DELLA SICUREZZA	Costo annuale
	E1	Costi Sicurezza (da DUVRI)	0,00 €
F	Totale costo annuale MORRONE DEL SANNIO		63.180,89 €
G	SOMME A DISPOSIZIONE		
	G1	IVA (10% su F1)	6.318,09 €
	G2	Commissioni giudicatrici (*)	956,79 €
	G3	Spese tecniche RUP, e redazioni atti di gara annuo	1.275,72 €
	G4	DECannuo	956,79 €
	G5	IVA (22% su G3)	280,66 €
	G6	IVA (22% su G4)	210,49 €
	G7	Contributo ANAC (*)	105,25 €
	Sommano (G1 - G7)		10.103,77 €
(*) solo sulla prima annualità			
H	Importo totale progetto annualeMorrone del Sannio (F+G)		73.284,66 €



Casacalenda



Montorio
nei Frentani



Morrone
del Sannio



Provvidenti



Ripabottoni

QUADRO ECONOMICO QUINQUENNALE RIPABOTTONI

A		SERVIZI E FORNITURE	Costo quinquennale
	A1	Costi personale	177.918,85 €
	A2	Costi mezzi	61.828,24 €
	A3	Costi attrezzature	3.487,70 €
	A4	Costi comunicazione	1.500,00 €
	Sommano (A1+A2+A3+A4)		244.734,79 €
B		SPESE GENERALI E UTILE D'IMPRESA	Costo quinquennale
	B1	Spese Generali (10 %)	24.473,48 €
	B2	Utile di impresa (7%)	17.131,44 €
	Sommano (B1+B2)		41.604,91 €
C		TRATTAMENTO RICAVI E SMALTIMENTO	Costo quinquennale
	C1	Costi trattamento, smaltimento e recupero	41.709,75 €
	C2	Ricavi consorzi di filiera	-12.465,60 €
	Sommano (C1+C2)		29.244,15 €
D		IMPORTO PER L'ESPLETAMENTO DEL SERVIZIO	Costo quinquennale
	D1	Importo base d'Asta Ripabottoni	315.583,86 €
E		COSTI DELLA SICUREZZA	Costo quinquennale
	E1	Costi Sicurezza (da DUVRI)	0,00 €
F	Totale costo quinquennale RIPABOTTONI		315.583,86 €
G	SOMME A DISPOSIZIONE		
	G1	IVA (10% su F1)	31.558,39 €
	G2	Commissioni giudicatrici (*)	808,89 €
	G3	Spese tecniche RUP, e redazioni atti di gara	5.392,57 €
	G4	DEC durata appalto	4.044,43 €
	G5	IVA (22% su G3)	1.186,37 €
	G6	IVA (22% su G4)	889,77 €
	G7	Contributo ANAC (*)	88,98 €
	Sommano (G1 - G7)		43.969,40 €
(*) solo sulla prima annualità			
H	Importo totale progetto quinquennale Ripabottoni (F+G)		359.553,25 €



Casacalenda



Montorio
nei Frentani



Morrone
del Sannio



Provvidenti



Ripabottoni

QUADRO ECONOMICO ANNUALE RIPABOTTONI

A		SERVIZI E FORNITURE	Costo annuale
	A1	Costi personale	35.583,77 €
	A2	Costi mezzi	12.365,65 €
	A3	Costi attrezzature	697,54 €
	A4	Costi comunicazione	300,00 €
	Sommano (A1+A2+A3+A4)		48.946,96 €
B		SPESE GENERALI E UTILE D'IMPRESA	Costo annuale
	B1	Spese Generali (10 %)	4.894,70 €
	B2	Utile di impresa (7%)	3.426,29 €
	Sommano (B1+B2)		8.320,98 €
C		TRATTAMENTO RICAVI E SMALTIMENTO	Costo annuale
	C1	Costi trattamento, smaltimento e recupero	8.341,95 €
	C2	Ricavi consorzi di filiera	-2.493,12 €
	Sommano (C1+C2)		5.848,83 €
D		IMPORTO PER L'ESPLETAMENTO DEL SERVIZIO	Costo annuale
	D1	Importo annuale Ripabottoni	63.116,77 €
E		COSTI DELLA SICUREZZA	Costo annuale
	E1	Costi Sicurezza (da DUVRI)	0,00 €
F	Totale costo annuale RIPABOTTONI		63.116,77 €
G	SOMME A DISPOSIZIONE		
	G1	IVA (10% su F1)	6.311,68 €
	G2	Commissioni giudicatrici (*)	808,89 €
	G3	Spese tecniche RUP, e redazioni atti di gara annuo	1.078,51 €
	G4	DEC annuo	808,89 €
	G5	IVA (22% su G3)	237,27 €
	G6	IVA (22% su G4)	177,95 €
	G7	Contributo ANAC(*)	88,98 €
	Sommano (G1 - G7)		9.512,17 €
(*) solo sulla prima annualità			
H	Importo totale progetto annuale Ripabottoni (F+G)		72.628,94 €



QUADRO ECONOMICO QUINQUENNALE MONTORIO NEI FRENTANI

A		SERVIZI E FORNITURE	Costo quinquennale
	A1	Costi personale	146.092,05 €
	A2	Costi mezzi	65.151,43 €
	A3	Costi attrezzature	0,00 €
	A4	Costi comunicazione	0,00 €
	Sommano (A1+A2+A3+A4)		211.243,48 €
B		SPESE GENERALI E UTILE D'IMPRESA	Costo quinquennale
	B1	Spese Generali (10 %)	21.124,35 €
	B2	Utile di impresa (7%)	14.787,04 €
	Sommano (B1+B2)		35.911,39 €
C		TRATTAMENTO RICAVI E SMALTIMENTO	Costo quinquennale
	C1	Costi trattamento, smaltimento e recupero	28.657,72 €
	C2	Ricavi consorzi di filiera	-8.564,80 €
	Sommano (C1+C2)		20.092,92 €
D		IMPORTO PER L'ESPLETAMENTO DEL SERVIZIO	Costo quinquennale
	D1	Importo base d'Asta Montorio nei Frentani	267.247,79 €
E		COSTI DELLA SICUREZZA	Costo quinquennale
	E1	Costi Sicurezza (da DUVRI)	0,00 €
F	Totale costo quinquennale Montorio nei Frentani		267.247,79 €
G	SOMME A DISPOSIZIONE		
	G1	IVA (10% su F1)	26.724,78 €
	G2	Commissioni giudicatrici (*)	657,33 €
	G3	Spese tecniche RUP, e redazioni atti di gara	4.382,23 €
	G4	DEC durata appalto	3.286,67 €
	G5	IVA (22% su G3)	964,09 €
	G6	IVA (22% su G4)	723,07 €
	G7	Contributo ANAC (*)	72,31 €
	Sommano (G1 - G7)		36.810,48 €
(*) solo sulla prima annualità			
H	Importo totale progetto quinquennale Montorio nei Frentani (F+G)		304.058,27 €



Casacalenda



Montorio
nei Frentani



Morrone
del Sannio



Provvidenti



Ripabottoni

QUADRO ECONOMICO ANNUALE MONTORIO NEI FRENTANI

A		SERVIZI E FORNITURE	Costo annuale
	A1	Costi personale	29.218,41 €
	A2	Costi mezzi	13.030,29 €
	A3	Costi attrezzature	0,00 €
	A4	Costi comunicazione	0,00 €
	Sommano (A1+A2+A3+A4)		42.248,70 €
B		SPESE GENERALI E UTILE D'IMPRESA	Costo annuale
	B1	Spese Generali (10 %)	4.224,87 €
	B2	Utile di impresa (7%)	2.957,41 €
	Sommano (B1+B2)		7.182,28 €
C		TRATTAMENTO RICAVI E SMALTIMENTO	Costo annuale
	C1	Costi trattamento, smaltimento e recupero	5.731,54 €
	C2	Ricavi consorzi di filiera	-1.712,96 €
	Sommano (C1+C2)		4.018,58 €
D		IMPORTO PER L'ESPLETAMENTO DEL SERVIZIO	Costo annuale
	D1	Importo annuale Montorio nei Frentani	53.449,56 €
E		COSTI DELLA SICUREZZA	Costo annuale
	E1	Costi Sicurezza (da DUVRI)	0,00 €
F	Totale costo annuale Montorio nei Frentani		53.449,56 €
G	SOMME A DISPOSIZIONE		
	G1	IVA (10% su F1)	5.344,96 €
	G2	Commissioni giudicatrici (*)	657,33 €
	G3	Spese tecniche RUP, e redazioni atti di gara annuo	876,45 €
	G4	DEC annuo	657,33 €
	G5	IVA (22% su G3)	192,82 €
	G6	IVA (22% su G4)	144,61 €
	G7	Contributo ANAC (*)	72,31 €
	Sommano (G1 - G7)		7.945,81 €
(*) solo sulla prima annualità			
H	Importo totale progetto annuale Montorio nei Frentani (F+G)		61.395,37 €



Casacalenda



Montorio
nei Frentani



Morrone
del Sannio



Provvidenti



Ripabottoni

QUADRO ECONOMICO QUINQUENNALE PROVVIDENTI

A		SERVIZI E FORNITURE	Costo quinquennale
	A1	Costi personale	64.929,80 €
	A2	Costi mezzi	18.733,17 €
	A3	Costi attrezzature	2.610,00 €
	A4	Costi comunicazione	0,00 €
	Sommano (A1+A2+A3+A4)		86.272,97 €
B		SPESE GENERALI E UTILE D'IMPRESA	Costo quinquennale
	B1	Spese Generali (10 %)	8.627,30 €
	B2	Utile di impresa (7%)	6.039,11 €
	Sommano (B1+B2)		14.666,41 €
C		TRATTAMENTO RICAVI E SMALTIMENTO	Costo quinquennale
	C1	Costi trattamento, smaltimento e recupero	11.349,59 €
	C2	Ricavi consorzi di filiera	-3.390,00 €
	Sommano (C1+C2)		7.959,59 €
D		IMPORTO PER L'ESPLETAMENTO DEL SERVIZIO	Costo quinquennale
	D1	Importo base d'Asta Provvidenti	108.898,97 €
E		COSTI DELLA SICUREZZA	Costo quinquennale
	E1	Costi Sicurezza (da DUVRI)	0,00 €
F	Totale costo quinquennale PROVVIDENTI		108.898,97 €
G	SOMME A DISPOSIZIONE		
	G1	IVA (10% su F1)	10.889,90 €
	G2	Commissioni giudicatrici (*)	195,37 €
	G3	Spese tecniche RUP, e redazioni atti di gara	1.302,50 €
	G4	DECdurata appalto	976,87 €
	G5	IVA (22% su G3)	286,55 €
	G6	IVA (22% su G4)	214,91 €
	G7	Contributo ANAC (*)	21,49 €
	Sommano (G1 - G7)		13.887,59 €
(*) solo sulla prima annualità			
H	Importo totale progetto quinquennale PROVVIDENTI (F+G)		122.786,56 €



QUADRO ECONOMICO ANNUALE PROVVIDENTI

A		SERVIZI E FORNITURE	Costo annuale
	A1	Costi personale	12.985,96 €
	A2	Costi mezzi	3.746,63 €
	A3	Costi attrezzature	522,00 €
	A4	Costi comunicazione	0,00 €
	Sommano (A1+A2+A3+A4)		17.254,59 €
B		SPESE GENERALI E UTILE D'IMPRESA	Costo annuale
	B1	Spese Generali (10 %)	1.725,46 €
	B2	Utile di impresa (7%)	1.207,82 €
	Sommano (B1+B2)		2.933,28 €
C		TRATTAMENTO RICAVI E SMALTIMENTO	Costo annuale
	C1	Costi trattamento, smaltimento e recupero	2.269,92 €
	C2	Ricavi consorzi di filiera	-678,00 €
	Sommano (C1+C2)		1.591,92 €
D		IMPORTO PER L'ESPLETAMENTO DEL SERVIZIO	Costo annuale
	D1	Importo annuale Provvidenti	21.779,79 €
E		COSTI DELLA SICUREZZA	Costo annuale
	E1	Costi Sicurezza (da DUVRI)	0,00 €
F	Totale costo annuo PROVVIDENTI		21.779,79 €
G	SOMME A DISPOSIZIONE		
	G1	IVA (10% su F1)	2.177,98 €
	G2	Commissioni giudicatrici (*)	195,37 €
	G3	Spese tecniche RUP, e redazioni atti di gara annuo	260,50 €
	G4	DECannuo	195,37 €
	G5	IVA (22% su G3)	57,31 €
	G6	IVA (22% su G4)	42,98 €
	G7	Contributo ANAC (*)	21,49 €
	Sommano (G1 - G7)		2.951,01 €
(*) solo sulla prima annualità			
H	Importo totale progetto annuo PROVVIDENTI (F+G)		24.730,80 €